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Kære beboer, 

Hermed fremsendes ny beboerorientering vedr. status på asbestsaneringen i kældrene.  

 

Status på sanering 

På nuværende tidspunkt er blok 1 og 2 saneret og frigivet. Blok 3 og 4 forventes færdig sa-

neret og frigivet snarest. Derudover er saneringen af blok 5, 7 og 10 startet op. Der er 

kommet ekstra mandskab samt en ekstra miljøvogn, så saneringen kan gå hurtigere op 

mod jul. Når blokkene bliver frigivet, vil du få et brev i din postkasse med nøgle(r) til kæl-

derrummene. Vedlagt er en oversigt over bloknumrene.  

 

Støvaktivering  

Der er som tidligere fortalt udført støvpåvirkningstest i de større rum, hvor der er tunge 

vægge og rigtige døre, som udgør ca. den ene langside af hver kælder i blokkene. Formå-

let er at puste støvet op, og derefter ved en lufttest konkludere, om der er nogle områder, 

hvor der intet asbeststøv er, og de derfor kan frigives uden rengøring. Støvaktiveringste-

stene har vist positive resultater, hvorfor den er blevet anvendt i alle blokkene. Resulta-

terne fra støvaktiveringstestene kan findes på www.dabbolig.dk/blaabaerparken.  

 

Økonomisk overslag 

Der er blevet beregnet et økonomisk overslag på projektet, efter at det har været i udbud. 

Projektet forventes på nuværende tidspunkt at medføre en huslejestigning på 5,47 %. Det 

betyder, at stigning vil være ca. 250 kr. ekstra pr. måned for en lejlighed på 70 m2.  

 

Tidligere beboerorientering 

Det er muligt at se tidligere beboerorienteringer på www.dabbolig.dk/blaabaerparken.  

 

  

Beboerorientering nr. 7 vedr. asbest i kældrene 
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Kontaktoplysninger  

Du kan kontakte følgende;  

Ejendomskontoret på kabmidt@boligafdeling.dk hvis du har akutte beboereffekter du øn-

sker saneret, hvis du ikke ønsker at beholde inventaret fra dit kælderrum eller har en cy-

kel, du ønsker opbevaret i tørvejr. 

Bestyrelseskonsulent Cathrine Øhlers fra DAB på caoe@dabbolig.dk ved øvrige henven-

delser. 

For at undgå forvirring må I gerne være opmærksomme på, hvor I får jeres information fra. 

De officielle udmeldinger kommer direkte fra DAB og bestyrelsen eller ejendomskontoret.  
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